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 Clasificación  : ATLETISMO / 2.- Carrera                                            

 

 Lugar de celebración : TRAIL RAE OTAÑES     

 Fecha                : 01/05/16 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  13     Kms - Promed     :  13.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     241 COLELL,ALEIX         M-JUN  ESP  1996 C BLUE MOTORS PONTS          00:56:43           

   2     242 ABAGHAD,YOUSSEF      M-JUN  ESP  1998 C UEC TORTOSA                00:56:44        1 seg. 

   3     260 AJURIA,AITOR         M-JUN  ESP  1998 C FED VASCA                  00:56:53       10 seg. 

   4     247 GARCÍA,CARLOS        M-JUN  ESP  1996 C SEL. ANDALUZA              00:58:46     2:03 min. 

   5     246 MOLINA,NICOLAS       M-CAD  ESP  2000 C SEL. ANDALUZA              01:00:18     3:35 min. 

   6     251 RODRÍGUEZ,JUAN       M-JUN  ESP  1997 C FED CASTILLA LEON          01:00:31     3:48 min. 

   7     257 PELAEZ,ISAAC         M-CAD  ESP  1999 C FED GALLEGA                01:00:55     4:12 min. 

   8     240 PLUMARIEGA,OSCAR     M-JUN  ESP  1998 C SPRINT SPORTS              01:01:07     4:24 min. 

   9     252 BINIMELIS,SALVADOR   M-CAD  ESP  2000 C FED BALEAR                 01:02:01     5:18 min. 

  10     249 ALBERT,GUILLERMO     M-JUN  ESP  1996 C SEL. VALENCIANA            01:02:38     5:55 min. 

  11     259 INSAUSTI,AITOR       M-CAD  ESP  1999 C FED VASCA                  01:02:42     5:59 min. 

  12     250 CHERTA,RICARDO       M-JUN  ESP  1997 C SEL. VALENCIANA            01:02:56     6:13 min. 

  13     234 GIL,DAVID            M-CAD  ESP  2001 C FED EXTREMEÑA              01:03:00     6:17 min. 

  14     235 GARCIA,ALVARO        M-CAD  ESP  2000 C FED EXTREMEÑA              01:04:15     7:32 min. 

  15     237 CORTÉS,SERGIO        M-JUN  ESP  1996 C ZAFRA                      01:05:50     9:07 min. 

  16     244 ZAYAGO,DANIEL        M-JUN  ESP  1996 C LA BRAÑA                   01:06:52    10:09 min. 

  17     258 URRESTARAZU,LIDE     F_CAD  ESP  1999 C FED VASCA                  01:08:04    11:21 min. 

  18     238 HERNÁNDEZ,JESÚS      M-CAD  ESP  2001 C FED EXTREMEÑA              01:11:55    15:12 min. 

  19     261 BERINGUES,MARIA      F_JUN  ESP  1998 C DYNAFIT TEAM               01:14:44    18:01 min. 

  20     236 HERRERUELA,PABLO     M-CAD  ESP  2000 C FED EXTREMEÑA              01:17:02    20:19 min. 

  21     245 GONZÁLEZ,AITOR       M-CAD  ESP  1999 C FED EXTREMEÑA              01:19:25    22:42 min. 

  22     253 DIES,ÁNGELES         F_CAD  ESP  1999 C TIERRA TRÁGAME             01:19:39    22:56 min. 

  23     248 GUTIÉRREZ,LUNA       F_CAD  ESP  2000 C SEL. ANDALUZA              01:25:44    29:01 min. 

  24     243 SÁNCHEZ,GUILLEM      M-CAD  ESP  2000 C TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:34:25    37:42 min. 

  25     254 DIES,ALEJANDRA       F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:38:17    41:34 min. 

  26     255 DIES,CARLOTA         F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:39:47    43:04 min. 

 

 Corredores clasificados : 26 

 

 Clasificación de : Hombres Cadetes 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     246 MOLINA,NICOLAS       M-CAD  ESP  2000 C SEL. ANDALUZA              01:00:18          min. 

   2     257 PELAEZ,ISAAC         M-CAD  ESP  1999 C FED GALLEGA                01:00:55       37 seg. 

   3     252 BINIMELIS,SALVADOR   M-CAD  ESP  2000 C FED BALEAR                 01:02:01     1:43 min. 

   4     259 INSAUSTI,AITOR       M-CAD  ESP  1999 C FED VASCA                  01:02:42     2:24 min. 

   5     234 GIL,DAVID            M-CAD  ESP  2001 C FED EXTREMEÑA              01:03:00     2:42 min. 

   6     235 GARCIA,ALVARO        M-CAD  ESP  2000 C FED EXTREMEÑA              01:04:15     3:57 min. 

   7     238 HERNÁNDEZ,JESÚS      M-CAD  ESP  2001 C FED EXTREMEÑA              01:11:55    11:37 min. 

   8     236 HERRERUELA,PABLO     M-CAD  ESP  2000 C FED EXTREMEÑA              01:17:02    16:44 min. 

   9     245 GONZÁLEZ,AITOR       M-CAD  ESP  1999 C FED EXTREMEÑA              01:19:25    19:07 min. 

  10     243 SÁNCHEZ,GUILLEM      M-CAD  ESP  2000 C TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:34:25    34:07 min. 

 

 Clasificación de : Hombres Juniors 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     241 COLELL,ALEIX         M-JUN  ESP  1996 C BLUE MOTORS PONTS          00:56:43           

   2     242 ABAGHAD,YOUSSEF      M-JUN  ESP  1998 C UEC TORTOSA                00:56:44        1 seg. 

   3     260 AJURIA,AITOR         M-JUN  ESP  1998 C FED VASCA                  00:56:53       10 seg. 

   4     247 GARCÍA,CARLOS        M-JUN  ESP  1996 C SEL. ANDALUZA              00:58:46     2:03 min. 

   5     251 RODRÍGUEZ,JUAN       M-JUN  ESP  1997 C FED CASTILLA LEON          01:00:31     3:48 min. 

   6     240 PLUMARIEGA,OSCAR     M-JUN  ESP  1998 C SPRINT SPORTS              01:01:07     4:24 min. 
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   7     249 ALBERT,GUILLERMO     M-JUN  ESP  1996 C SEL. VALENCIANA            01:02:38     5:55 min. 

   8     250 CHERTA,RICARDO       M-JUN  ESP  1997 C SEL. VALENCIANA            01:02:56     6:13 min. 

   9     237 CORTÉS,SERGIO        M-JUN  ESP  1996 C ZAFRA                      01:05:50     9:07 min. 

  10     244 ZAYAGO,DANIEL        M-JUN  ESP  1996 C LA BRAÑA                   01:06:52    10:09 min. 

 

 Clasificación de : Mujeres Cadete 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     258 URRESTARAZU,LIDE     F_CAD  ESP  1999 C FED VASCA                  01:08:04          min. 

   2     253 DIES,ÁNGELES         F_CAD  ESP  1999 C TIERRA TRÁGAME             01:19:39    11:35 min. 

   3     248 GUTIÉRREZ,LUNA       F_CAD  ESP  2000 C SEL. ANDALUZA              01:25:44    17:40 min. 

   4     254 DIES,ALEJANDRA       F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:38:17    30:13 min. 

   5     255 DIES,CARLOTA         F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:39:47    31:43 min. 

 

 Clasificación de : Mujeres Junior 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     261 BERINGUES,MARIA      F_JUN  ESP  1998 C DYNAFIT TEAM               01:14:44          min. 

 


